
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por OCTAVIO CAVALARI JUNIOR (Diretor-geral do Campus Colatina).
Chave de autenticidade do documento: 3239CC69-EF8A4241-89FCEA1D-69919DB6
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS COLATINA 

PORTARIA Nº 180, DE 1 DE JUNHO DE 2020.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS COLATINA DO INSTITUTO
, noFEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

uso da delegação de competência que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05 de junho de 2014,
da Reitoria do Ifes, considerando o  estado de emergência de saúde pública decorrente da
pandemia da Covid-19,

:RESOLVE

Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
comporem a Comissão de planejamento, implantação e acompanhamento do Protocolo de
Retorno às atividades presenciais do Ifes Campus Colatina, ao término do período de
isolamento social decorrente da pandemia da Covid-19:

a) MARCELO MOREIRA DA SILVA, matrícula SIAPE 1815383;
b) ADRIANA RIBEIRO MENEGASSI, matrícula SIAPE 1592521;
c) ELIZABETE GERLANIA CARON SANDRINI, matrícula SIAPE 1847806;
d) JULIO CESAR NARDI, matrícula SIAPE 1544725;
e) KAMILA SCALZER, matrícula SIAPE 2052358;
f) LUIZ BRAZ GALON, matrícula SIAPE 270631;
g) MAURÍCIO SOARES DO VALE, matrícula SIAPE 1191828;
h) MONICA COSTA ARREVABENI, matrícula SIAPE 1465709;
i) SONIA MARIA DE SOUZA VIOLETTI, matrícula SIAPE 1866544; e
j) VANDER LUIZ FALQUETO, matrícula SIAPE 270644.

OCTAVIO CAVALARI JUNIOR
Diretor-geral

Portaria nº 3.275, de 22 de novembro de 2017


		2020-06-01T16:51:42-0300




